CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que este subscreve requer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal através da Secretaria Competente, o pedido de troca de
lâmpada queimada na Rua João Jacinto Mendonça de Souza
Nº 3240 na Vila Princesa Bairro Três Vendas .

JUSTIFICATIVA: Conforme solicitação dos moradores naquela região e em razão da iluminação pública
de ser de suma importância para a segurança dos moradores, requer que este PEDIDO DE PROVIDÊNCIA
tenha a execução do Poder Executivo.

________________________________________

Vereador Jair Fernando Bonow

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 9 de Dezembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:11000  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 11000 - 9C

F
0A

A
91D

43D